
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт Лучегорск % 3<§&-

Об установлении расходного обязательства Пожарского муниципального 
округа в рамках муниципальной программы «Дороги местного значения 

Пожарского муниципального округа» на 2023-2026 годы

№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», государственной программой Приморского края 

«Развитие транспортного комплекса Приморского края» на 2020-2027 годы,

от 27 декабря 2019 № 919-па, муниципальной программой «Дороги местного 

значения Пожарского муниципального округа» на 2023-2026 годы, утвержденной 

администрацией Пожарского муниципального округа Приморского края 

от 22 июня 2023 № 690-па, администрация Пожарского муниципального округа 

Приморского края

1.Установить расходное обязательство Пожарского муниципального 

округа на 2024 год:

1.1. Ремонт автомобильной дороги -  улица Вокзальная от жилого дома 

№ 28 до жилого дома № 58 Местонахождение: Приморский край, Пожарский 

район, с. Губерово - 0,74 км.;

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

утвержденной постановлением Администрации Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



1.2. Ремонт автомобильной дороги -  улица Комарова от ул. Партизанской
|

до жилого дома № 32. Местонахождение: Приморский край, Пожарский район, 

с. Федосьевка - 0,4 км.;

1.3. Ремонт автомобильной дороги на кладбище от ул. Юбилейная. 

Местонахождение: Приморский край, Пожарский район, с. Федосьевка - 0,6 

км.;

1.4. Ремонт автомобильной дороги -  улица Железнодорожная от жилого

дома № 5 до жилого дома № 16 Местонахождение: Приморский край,!
I

Пожарский район, с. Алчан - 0,4 км.;
I

1.5. Ремонт автомобильной дороги -  сооружение - улица Лесная от 

перекрестка с ул. Солнечная до ж/д № 30 Местонахождение: Приморский край; 

Пожарский район, пгт Лучегорск - 0,115 км.; ;

1.6. Ремонт автомобильной дороги «Федосьевка -  Верхний Перевал» от ! 

22 км до 25,5 км. Местонахождение: Приморский край, Пожарский райощ 

примерно в 9 км по направлению на запад от здания школы по ул. Школьная, 2, 

с. Верхний Перевал - 3,5 км.;

1.7. Ремонт автомобильной дороги «Федосьевка -  Верхний Перевал» от

29.4 км до 30,8 км. Местонахождение: Приморский край, Пожарский район, 

примерно в 9 км по направлению на запад от здания школы по ул. Школьная, 2, 

с. Верхний Перевал - 1,4 км.;

1.8. Ремонт автомобильной дороги «Верхний Перевал -  Ясеневый» от 

50,0 км до 50,4 км. Местонахождение: Приморский край, Пожарский район, 

примерно в 29,5 км по направлению на северо-запад от жилого дома по ул. 

Лесная, д. 4, с. Ясеневый - 0,4 км.;

1.9. Ремонт автомобильной дороги «Верхний Перевал -  Ясеневый» от

57.4 км до 61,4 км. Местонахождение: Приморский край, Пожарский район, 

примерно в 29,5 км по направлению на северо-запад от жилого дома по ул. 

Лесная, д. 4, с. Ясеневый - 4,0 км.

2. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа Приморского края разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Пожарского 

муниципального округа Приморского края в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Пожарского муниципального округа по 

жилищно-коммунальному хозяйству.

Г лава Пожарского муниципального округа В.М. Козак


